
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 2.punkts) 

Talsos  

28.10.2022.  Nr.468 

 

Par Talsu novada pašvaldības studenta un ārstniecības speciālistu stipendiju piešķiršanu 

 

Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisija 03.10.2022. komisijas sēdē 

izvērtējusi pašvaldības studenta un ārstniecības speciālista stipendiju pretendentu pieteikumus 

un to atbilstību Talsu novada domes 26.08.2021. saistošo noteikumu Nr.16 “Par Talsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” prasībām (turpmāk – saistošie noteikumi). 

Saskaņā ar šo saistošo noteikumu 5.punktu studenta stipendijas apmērs ir puse no valstī 

noteiktās vienas minimālās mēnešalgas, bet ārstniecības speciālista stipendijas apmērs ir vienas 

minimālās mēnešalgas apmērā. Saistošo noteikumu 6.punkts nosaka, ka stipendijas piešķir 

ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus. Uz 01.09.2022. pašvaldības budžetā šim mērķim 

iespējamais pieejamais finansējuma apmērs ir 11 322,58  EUR. No jauna atbalstāmo studentu 

stipendiju un ārstniecības speciālistu stipendiju kopējā summa 2022. gada 3 mēnešiem veido 

9 000,00 EUR. 

Tā kā Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisija ir izvērtējusi 

pretendentus, kuri atbilst saistošo noteikumu nosacījumiem, stipendiju piešķiršanai tiek virzīti 

10 pretendenti, no kuriem 8 ir studentu stipendijas pretendenti, bet 2 ārstniecības speciālista 

stipendijas pretendenti. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu 

novada domes 26.08.2021. saistošo noteikumu Nr.16 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu” 19. punktu, kā arī Talsu novada Finanšu komitejas 19.10.2022. atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt studenta stipendiju puses no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas apmērā ar 

2022. gada 1. septembri: 

1.1. Evijai Krūklei; 

1.2. Lindai Konovaļenko; 

1.3. Dzintrai Pencei; 

1.4. Inesei Jēkabsonei; 

1.5. Patrīcijai Čiekurei; 

1.6. Ievai Smilgai; 

1.7. Marijetai Metai Ozoliņai; 

1.8. Agnesei Kairovai. 

2. Piešķirt ārstniecības speciālista stipendiju valstī noteiktās minimālās mēnešalgas apmērā ar 

2022. gada 1. septembri: 

2.1. Janetei Mikitiņecai; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2.2. Laurai Lagzdiņai. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par stipendiju izmaksu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      S. Pētersone 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Stipendiātiem. 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

